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Pan Marcin Etienne
Radny RadyMiejskiej
w Łomiankach

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 15 listopada 2019 r. informuję, że

prace na terenie Dziekanowa Leśnego (Bajkowego) polegające na wyrównaniu,
doziarnieniu oraz zagęszczeniu były prowadzone w miesiącu listopadzie br. na
następujących ulicach: Sienkiewicza, Kopciuszka, Waligóry, Bolka i Lolka, Kota

i, Zlotejw Butach, Marii Kownackiej (oraz łącznik do ul. Witosa), Dobrej Wrói

Rybki, Krasnoludków oraz w Dziekanowie Polskim ul. Mikołajczyka.

Ad 1. z uwagi na fakt,iż drogi Dziekanowa Bajkowego były w podobnym stanie oraz
aby uniknąć przerzucania sprzętu na większe odległości drogi były równane wg
kolejności podanej powyżej.

Ad 2. prace prowadzone były na odcinkach stanowiących własność Gminy oraz
będących we władaniu Gminy.

Ad 3. jest to uzależnione od szerokości działki drogowej, której właścicielem lub

władającym jest Gmina. Jeżeli na danej drodze Gmina jest właścicielem np. połowy
jezdni tj. 2m nie prowadzi się prac utrzymaniowych na tych odcinkach, ponieważ
lemiesz równiarki złożony do minimalnych szerokości ma szerokość większą niż nasza
działka.



Ad 4. znane są przypadki gdzie mieszkańcy nie wyrażali zgody na prowadzenie prac
(głównie ze względów wysokościowych). Gmina nie równa odcinków prywatnych
aczkolwiek zdarza się, że operator "zahaczy" kawałek działki prywatnej. Takich

sytuacji nie da się uniknąć ponieważ operator posługuje się jedynie mapą podziałową,
nawet gdyby posiadał lokalizator GPSto rozbieżność w dokładności pomiaru może

wynosić nawet 50cm.

Ad 5.drogi Dziekanowa Bajkowego są regularnie doziarniane kruszywem łamanym

oraz destruktem asfaltowym z warstw ścieralnych nawierzchni bitumicznych
powszechnie stosowanych w drogownictwie. O ile w przypadku kruszywa
w momencie podpisania umowy dostawcy okazują atest z kopalni, która kruszywo
wydobywa tak w przypadku destruktu wymagane jest oświadczenie (w załączeniu)

otym, że nie zawiera smoły i tym samym nie stanowi odpadu niebezpiecznego.


